

H4M Holding ApS

CVR-nr.: 38628747

Langemosevej 28
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Henrik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H4M Holding ApS
Langemosevej 28
2880 Bagsværd

CVR-nr: 38628747
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i værdipapirer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat (tab) udgør tDKK -1. Det ordinære resultat efter skat udgør tDKK 16.064. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Øvrige oplysninger

Sammenligningstal for 2020 er korrigeret vedr. posten "lån fra hovedaktionær". Der er regnskabsåret udgiftsført renteudgifter vedr. tidligere år på tDDK 69. Beløbet ikke at være væsentligt i forhold til årsresultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		1.106	0
Bruttoresultat		-1.106	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.106	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.322.269	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		125.393	0
Ordinært resultat før skat		16.195.770	0
Skat af årets resultat		132.073	0
Årets resultat		16.063.697	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		15.949.297	0
I alt		16.063.697	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.636.236	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.636.236	2.000.000
Anlægsaktiver i alt		15.636.236	2.000.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.552.884	5.000
Omsætningsaktiver i alt		2.552.884	5.000
AKTIVER I ALT		18.189.120	2.005.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		16.941.297	1.105.000
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		17.155.697	1.205.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		132.073	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.350	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800.000	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.033.423	800.000
Gældsforpligtelser i alt		1.033.423	800.000
PASSIVER I ALT		18.189.120	2.005.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret